
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/2012 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok  

Na podstawie art. 12, pkt 5, 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  

Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92 

poz. 753, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230,  

Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Budżet wynosi:  

1. Dochody ogółem - 58 054 423,00 zł w tym: bieżące - 49 789 942,00 zł majątkowe  - 8 264 481,00 zł  

2. Wydatki ogółem  - 64 098 831,00 zł w tym: bieżące - 44 622 403,00 zł majątkowe - 19 476 428,00 zł  

     Deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 6 044 408 zł.  

§ 3. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 2181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/106/2012   

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego   

z dnia 13 lipca 2012 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  310 000,00  0  0  310 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST       

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  132 000,00  0  0  132 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

         

majątkowe  

600    Transport i łączność   2 718 090,00  0  50 000,00  2 768 090,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe   2 718 090,00  0  50 000,00  2 768 090,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2181



Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

  6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
 2 718 090,00  0  50 000,00  2 768 090,00  

majątkowe  razem:  2 718 090,00  0  50 000,00  2 768 090,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

Rodzaj zadania:   Własne       

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

bieżące  

600    Transport i łączność   78 000,00  0  83 300,00  161 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe   78 000,00  0  83 300,00  161 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0  0  0  0  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  
 0  0  52 000,00  52 000,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

 78 000,00  0  6 000,00  84 000,00  

  0830  Wpływy z usług   0  0  18 000,00  18 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki   0  0  3 500,00  3 500,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   0  0  3 800,00  3 800,00  

852    Pomoc społeczna   3 028 000,00  0  120 000,00  3 148 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

 85202   Domy pomocy społecznej   3 028 000,00  0  120 000,00  3 148 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2181



Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

  0830  Wpływy z usług   1 402 000,00  0  120 000,00  1 522 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 794 064,00  -10 035,00  16 835,00  2 800 864,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 2 577 264,00  -10 035,00  11 292,00  2 578 521,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy   0  0  5 543,00  5 543,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   0  0  5 543,00  5 543,00  

 85395   Pozostała działalność   2 577 264,00  -10 035,00  11 292,00  2 578 521,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 2 577 264,00  -10 035,00  11 292,00  2 578 521,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 2 306 531,00  -10 035,00  0  2 296 496,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

 270 733,00  0  11 292,00  282 025,00  

bieżące  razem:  44 105 642,00  -10 035,00  220 135,00  44 315 742,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 2 577 264,00  -10 035,00  11 292,00  2 578 521,00  

         

majątkowe  

600    Transport i łączność   1 861 910,00  -829 400,00  2 700,00  1 035 210,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe   1 861 910,00  -829 400,00  2 700,00  1 035 210,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0  0  0  0  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   0  0  2 700,00  2 700,00  

  6430  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu  
 1 861 910,00  -829 400,00  0  1 032 510,00  

758    Różne rozliczenia   0  0  829 400,00  829 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2181



Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   0  0  829 400,00  829 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

  6180  
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu.  
 0  0  829 400,00  829 400,00  

majątkowe  razem:  5 493 691,00  -829 400,00  832 100,00  5 496 391,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 3 631 781,00  0  0  3 631 781,00  

Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział  Rozdział  §  Nazwa   Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4   5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  5 032 200,00  0  0  5 032 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 0  0  0  0  

         

Ogółem:  57 791 623,00  -839 435,00  1 102 235,00  58 054 423,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 6 209 045,00  -10 035,00  11 292,00  6 210 302,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/106/2012   

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego   

z dnia 13 lipca 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2181



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2181



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2181



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2181



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2181



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2181



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/106/2012   

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego   

z dnia 13 lipca 2012 r.  

Zadania inwestycyjne w 2012 roku  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 

programu  
rok budżetowy 

2012  

(7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

wkład 
własny  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki pochodzące  

z innych źródeł,  
w tym dofinansowanie UE 

(pkt C.)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2056B Rosochate Kościelne - 
Miodusy Stok  

NPPDL  

3 300 000  3 300 000  1 220 000   

A.  861 910  
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Wysokiem Mazowieckiem  B.  1 218 090  

C.   

2  600  60014  
Przebudowa mostu w m. Stypułki Święchy przez rzekę Ślinę wraz 

z dojazdami  
2 000 000  2 000 000  500 000   

A.  1 000 000  
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Wysokiem Mazowieckiem  B.  500 000  

C.   

3  600  60014  Modernizacja dróg powiatowych  2 326 000  2 326 000  1 276 000   

A.   
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Wysokiem Mazowieckiem  B.  1 050 000  

C.   

4  750  75020  Remont budynków Starostwa Powiatowego  1 200 000  1 200 000  1 200 000   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.   

5  750  75020  Zakup sprzętu informatycznego  25 000  25 000  25 000   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.   

6  750  75095  
Wdrożenie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja samorządowa  
16 800  16 800  2 520   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  14 280  

7  801  80195  
Budowa i wyposażenie warsztatowo-dydaktycznego budynku 
szkolenia praktycznego  

4 301 038  3 231 619  1 799 903   
A.   Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Wysokiem Mazowieckiem  B.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2181



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 
programu  

rok budżetowy 

2012  
(7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

wkład 

własny  

kredyty  

i 
pożyczki  

środki pochodzące  
z innych źródeł,  

w tym dofinansowanie UE 

(pkt C.)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

C.  1 431 716  

8  801  80195  
Utworzenie centrum doskonalenia zawodowego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem  
3 387 340  3 009 547  1 587 828   

A.   
Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Wysokiem Mazowieckiem  B.   

C.  1 421 719  

9  801  80195  
Budowa hali sportowej z zapleczem technicznym i łącznikiem przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu  

4 781 009  1 000 000  1 000 000   

A.   
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Ciechanowcu  B.   

C.   

10  801  80195  
Stworzenie warunków wzrostu ruchu turystycznego na terenie 
Powiatu Wysokomazowieckiego poprzez budowę infrastruktury 

turystyki kwalifikowalnej  

12 263 530,81  18 450  18 450   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.   

11  851  85111  Podlaski System Informacji e-Zdrowie  106 362  22 947  3 442   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  19 505  

12  852  85202  Zakup pralnicy, suszarki i patelni elektrycznej  64 000  64 000  64 000   

A.   
Dom Pomocy Społecznej 

w Kozarzach  B.   

C.   

Ogółem  33 771 079,81  16 214 363  8 697 143  0  

A.  1 861 910  

x  B.  2 768 090  

C.  2 887 220  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła, w tym dofinansowanie ze środków UE  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2181



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/106/2012   

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego   

z dnia 13 lipca 2012 r.  

 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na rok 2012  

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600 – Transport i łączność, polegające na zmniejszeniu dochodów 

o kwotę 696 100 zł i zwiększeniu wydatków o kwotę 502 456 zł w związku ze zwiększeniem dochodów 

w ZDP w Wysokiem Mazowieckiem i zwiększeniem środków na modernizację dróg powiatowych.  

2. Zmiany w budżecie w dziale 750 – Administracja publiczna, polegające na zmniejszeniu wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 300 000 zł w związku z niższymi kosztami remontu budynku Starostwa 

Powiatowego.  

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, polegające na zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych i zwiększeniu wydatków na zakupy 

inwestycyjne o kwotę 10.000 zł w KP PSP w Wysokiem Mazowieckiem.  

4. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia, polegające na zwiększeniu dochodów 

o kwotę 829 400 zł w związku z informacją z Ministerstwa Finansów o przyznaniu środków na dofinansowanie 

inwestycji drogowej.  

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie , polegające na zmniejszeniu 

wydatków o kwotę 57 508 zł w związku z:  

a) utworzeniem budżetu dla Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem w wysokości 51 297 zł,  

b) zmniejszeniu wydatków o kwotę 114 905 zł w związku z oszczędnościami spowodowanymi utworzeniem 

Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Wysokiem Mazowieckiem,  

c) zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 17 500 zł w związku z wykonaniem ogrodzenia w ZSZ 

w Wysokiem Mazowieckiem,  

d) zwiększeniem wydatków o kwotę 6 100 zł w związku z wydatkami na urządzanie terenu zieleni wokół 

boiska sportowego „Orlik” przy ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem.  

6. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 852 – Pomoc społeczna, polegające na zwiększeniu dochodów 

i wydatków o kwotę 120 000 zł w związku ze zwiększeniem dochodów w DPS Kozarzach.  

7. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, polegające 

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 6 800 zł w związku z realizacją projektów z POKL przez PUP 

w Wysokiem Mazowieckiem.  

8. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza , polegające na 

zmniejszeniu wydatków o kwotę 2 848 zł w związku z oszczędnościami spowodowanymi utworzeniem 

Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Wysokiem Mazowieckiem.  

9. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, polegające na 

zmniejszeniu wydatków o kwotę 6 100 zł w związku z przeznaczeniem środków na urządzanie terenu zieleni 

wokół boiska sportowego „Orlik” przy ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2181


		2012-07-23T13:36:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




